
Všestranný keramický systém pro každou indikaci

 Vytvořte si vlastní 
svět s Initial od GC.

GC Initial System je řada šesti 
speciálních druhů keramiky, kte-

ré lze použít pro zhotovení kovo-
keramiky a celokeramiky v každé 

indikaci a pro jakýmkoliv způsobem 
zhotovené podpůrné konstrukce. 

Více informací o kompletním systému 
GC Initial naleznete v naší brožuře.

K rozšíření harmonicky sladěného systému 
odstínů GC Initial a v souladu s trendem 

k velmi světlým barvám, uvádí GC na trh 
odstíny GC Initial Bleach, unikátní sadu, kte-

rá Vám umožní vybrat i ty nejsvětlejší odstíny 
zubů, bez ohledu na keramický systém, který 

používáte.

Odstíny pro vybělené zuby
Sada GC Initial Bleach MC • Sada GC Initial Bleach LF • Sada GC Initial Bleach Ti
Sada GC Initial Bleach AL • Sada GC Initial Bleach Zr

www.gcinitial.gceurope.com



GC EUROPE N.V.
Head Office
Interleuvenlaan 13
B - 3001 Leuven
Tel.: +32.16.39.80.50Tel.: +32.16.39.80.50T
Fax: +32.16.40.02.14
info@gceurope.com
www.gceurope.com

GC EUROPE N.V.
GC EEO – Czech Republic
Pod Lipami 41
CZ -130 00 Praha 3
Tel.: Tel.: T +420.266.007.190
Fax: +420.266.007.190
czech@eeo.gceurope.com
www.eeo.gceurope.com

z 
L 

LF
 C

H
 7

 4
7 

05
/0

7

Odstíny GC Initial Bleach

*  Vita je registrovanou obchodní známkou 
Vita Zahnfabrik, Bad Säckingen.

Jak používat odstíny GC Initial Bleach

Vlastní sklovina reaguje na bělení individuálně, zhodnocení translucence 
by se tedy mělo provést šest týdnů po posledním bělení, aby se zajistila 
barevná stabilita. Odstíny GC Initial Bleach byly vyvinuty speciálně tak, 
aby se mohly použít v kombinaci s pěti keramickými systémy GC Initial 
(viz tabulku níže). Je třeba poznamenat, že při zhotovování náhrad se správ-
ným barevným odstínem by se opákr /opákní dentin měl nanášet pouze 
pokud je k dispozici velmi málo místa pro vrstvení tak, aby se respektovala 
původní barva zubu. 

Modulární systém

Odstíny GC Initial Bleach jsou součástí modulárního keramického 
systému GC Initial a jsou k dostání jako oddělené sady. Každá 
sada GC Initial Bleach obsahuje různé komponenty a jejich 
kombinací můžete vytvořit vysoce estetické náhrady. 

Detailní informace o různých kombinacích sad naleznete v naší 
brožuře. 

GC Initial MC / LF / Ti GC Initial AL GC Initial Zr

O
p

ák
r

Li
ne

r

M
o

d
if

ik
át

o
r 

ko
ns

tr
uk

ce OM-1
Prášková opákní barva 

k podbarvení kovových kapen. 
Lze použít samotná nebo 

v kombinaci se standardními opákry.

BL-Lin
Liner pro konstrukce z oxidu hlinitého. 

Má vysokou fluorescenci a vysokou 
smáčivost pro snadnou aplikaci.

BL-FM
Modifikátor konstrukce pro 
zirkonoxidové konstrukce. 

Má vysokou fluorescenci a vysokou 
smáčivost pro snadnou aplikaci.

D
en

ti
n

BLD – 1
Bleach dentin light (bělejší než odstín A1 Vita*).

BLD – 2
Bleach dentin white (bělejší než odstín B1 Vita*).

BLD – 3
Bleach dentin X-white, extrémně bílá.

FD-91
Bílý, vysoce fluorescentní opákní dentin. Zakrývá odraz světla od substruktur / hlubších vrstev. 

Je vhodný pro jasně bílé mamelony.

Sk
lo

vi
na

BL-E
Standardní odstín skloviny. Světle bílá báze s průměrnou translucencí.

EOP-1
Velmi jasný, vysoce opalescentní sklovinný odstín s lehkým efektem chladné bílé. 

Často se vyskytující barevný efekt u opakovaných a/nebo velmi silných bělení.
Velmi jasný, vysoce opalescentní sklovinný odstín s lehkým efektem chladné bílé. 

Často se vyskytující barevný efekt u opakovaných a/nebo velmi silných bělení.
Velmi jasný, vysoce opalescentní sklovinný odstín s lehkým efektem chladné bílé. 

Te
ku

ti
ny Modelovací tekutina 2 × 25 ml

Opákní tekutina 1 × 25 ml

Pro individualizaci barvy lze Bleach Dentin, BL-E, EOP-1, FD-91 smíchat se všemi prášky 
z příslušného sortimentu GC Initial, níže jsou uvedena některá doporučení. 

Jsou k dostání u všech pěti keramických systémů GC Initial jako doplňovací balení nebo jako součást modulárních sad.

ODM1 Bílý opákní dentin

EOP-2 Mléčně bílá opalescentní sklovina

EOP-3 Lehce modravá opalescentní sklovina

EOP-4 Lehce šedavá opalescentní sklovina

EO-15/16 Žlutavá bílá opákní sklovina

TO Opalescentní translucentní keramika

CLF Fluorescentní translucentní keramika

ST-30 Bílý, translucentní šultrový materiál

SO-37 Bílý, opákní šultrový materiál 

Všechny odstíny na bělené zuby jsou k dostání samostatně ve 20 g lahvičkách.


